HENRY Pierre-Joseph	Explications ou notes courtes et faciles sur le catechisme, qui est en usage dans les dioceses de Liege, Cambrai et Namur, et qui a pour titre : catechisme, ou sommaire de la doctrine chretienne, etc. Avec un catechisme sur les principales fetes et solemnites de l'annee ... En faveur particulierement de ceux qui sont charges d'instruire la jeunesse. Seconde edition, revuë, corrigée, et augmentée. Tome I.		Luik, 1752	Everard Kints					OD/27/HENR/1752*
HENRY Pierre-Joseph	Explications ou notes courtes et faciles sur le catechisme, qui est en usage dans les dioceses de Liege, Cambrai et Namur, et qui a pour titre : catechisme, ou sommaire de la doctrine chretienne, etc. Avec un catechisme sur les principales fetes et solemnites de l'annee ... En faveur particulierement de ceux qui sont charges d'instruire la jeunesse. Seconde edition, revuë, corrigée, et augmentée. Tome II.		Luik, 1752	Everard Kints					OD/27/HENR/1752**
HERINCX Guilielmus	Summae theologiae scholasticae et moralis in quatuor partes distributae. Pars tertia. In qua de virtutibus in communi et theologicis, fide, spe et charitate, nec non virtutibus cardinalibus, praesertim justitia et jure, ac religione, caeterisque annexis et vitiis oppositis in particulari breviter et dilucidè tractatur. Editio tertia. Post propositiones damnatas ab Alexandro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. ubiquè insertas.		Antwerpen, 1702	weduwe [Joris] Willemsens	(stempel klooster Leuven)				OD/27/HERI/1702

HERINCX Guilielmus	Summae theologiae scholasticae et moralis in quatuor partes distributae. Pars prima. In qua breviter et dilucidè tractantur ea, quae divinam naturam ejusquè perfectiones, sanctissimam trinitatem, opera creationis, angelos praesertim, ac homines, hominumquè primaevum statum concernunt. Editio tertia. Post propositiones damnatas ab Alexandro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. ubiquè insertas.		Antwerpen, 1704	weduwe Joris Willemsens	(stempel klooster Leuven, handtekening F. Stijns)				OD/27/HERI/1704-1707 (convoluut)
HERINCX Guilielmus	Summae theologiae scholasticae et moralis in quatuor partes distributae. Pars secunda. In qua de ultimo fine ac beatitudine hominis, nec non supplicii alterius vitae, de libero arbitrio, actibus humanis et peccatis, de legibus, privilegiis ac poenis seu censuris ecclesiasticis, deniquè de gratia, iustificatione et merito succinctè et dilucidè tractatur. Editio tertia. Post propositiones damnatas ab Alexandro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. ubiquè insertas.		Antwerpen, 1707	weduwe Joris Willemsens	(stempel klooster Leuven, handtekening F. Stijns)				OD/27/HERI/1704-1707 (convoluut)
HERINCX Guilielmus	Summae theologiae scholasticae et moralis in quatuor partes distributae. Pars quarta. In qua de incarnatione verbi et mysteriis vitae Christi, nec non de sacramentis in genere et singulis in specie succinctè et dilucidè tractatur. Editio tertia. Post propositiones damnatas ab Alexandro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. ubique insertas.		Antwerpen, 1707	weduwe Joris Willemsens	(stempel minderbroeders Leuven, handtekening Leonardus van den Berghe)				OD/27/HERI/1707

HEUTERUS Pontus	Opera historica omnia, Burgundica, Austriaca, Belgica. De rebus a principibus Burgundis atque Austriacis, qui Belgis imperarunt, pace belloque praeclare gestis. Insertus est eiusdem de vetustate et nobilitate familiae Habsburgicae et Austriacae liber singularis. Accessereque de veterum ac sui saeculi Belgio libri duo, aliaque. Nunc primum simul edita, opera atque industria viri docti recensita, et capitibus distincta. Editio ultima et auctior.		Leuven, 1651	Judocus Coppens			3651		OD/949/1651/HEUT
HOOFT Pieter Corneliszoon	Nederlandsche historien sedert de ooverdraght der heerschappije van kaizar Karel den vyfden op koning Philips zynen zoon.		Amsterdam, 1677	Joannes van Someren, Abraham Wolfgang, Hendrick Boom, Dirk Boom			3715		OD/949/1677/HOOF (convoluut)
HOOFT Pieter Corneliszoon, BRANDT Geeraart	Vervolgh zyner nederlandsche historien, seedert het ooverlyden van prins Willem, tot het einde der landtvooghdye des graaven van Leicester			Joannes van Someren, Abraham Wolfgang, Hendrick Boom, Dirk Boom			3715		OD/949/1677/HOOF (convoluut)
HOSSART Philippe-François	Histoire ecclésiastique et profane du Hainaut. Tome premier.		Bergen, 1792	A. Lelong					OD/949.3.01/1792/HOSS*
HOSSART Philippe-François	Histoire ecclésiastique et profane du Hainaut. Tome deuxieme.		Bergen, 1792	A. Lelong					OD/949.3.01/1792/HOSS**
HOSSCHIUS Sidronius (1596-1653)	Elegiarum libri sex.		Leuven, 1690	A. Denique			530		OD/873/HOSS-BECA/1690 (convoluut)

HOTMAN François	Commentarius de verbis iuris antiquitatum ro. Elementis amplificatus. De legibus. De magistratibus populi romanorum. De senatu et s. c. indignibus. De iurisconsultis, eorumque formulis. Hac editione respondetur ad varias doctorum hominum disputationes ac reprehensiones : quarum indicem quartae paginae subieciimus.		Lyon, 1569	Antonius Gryphius					OD/34/(37)/1569
HUBER Ulrich, THOMASIIUS Christian	Praelectionum juris civilis tomi tres. Secundum institutiones et digesta Justiniani. Ex principiis doctrinae veteris et humanioris ad usum seculi adtemperatae, et juxta pandectas crebris rerum apud Frisios noviter judicatarum exemplis illustratae. Accedunt scholia praecipua d. Christiani Thomasio jurisconsulti Lipsiensis ad positiones auctoris et ad pleraque responsiones. Cum indicibus necessariis. Praelectionum juris civilis pars prior. Quae est secundum institutiones, justinianaeas, cum indice duplici et anacephalaeosi juris quo utimur. Hac novâ editione multis locis emendata et aucta. Accedunt scholia d. Christiani Thomasio jurisconsulti Lipsiensis ad pleraque responsiones auctoris.		Franecker, 1687-1690	Hendrik Amam, Zacharias Taedam	(schenking 1840)		1476		OD/34/(37)/1687-1690*
HUBER Ulrich	Praelectionum juris romani et hodierni pars II. Quae est ad libros undeviginti priores pandectarum. Ex principiis doctrinae veteris ac humanioris, ad juris, quo utimur, demonstrationem. Illustrata passim historiis rerum suâ memoriâ judicatarum. Cum indicibus necessariis et scholiis Lipsiensibus ac responsionibus.		Franecker, 1689	Hendrik Amam, Zacharias Taedam			1476		OD/34/(37)/1687-1690**